PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 января 2014 г.
	№ 5-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 06.07.2012 № 331-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2012 № 331-П «О финансовом обеспечении оказания высокотехноло-гичной медицинской помощи гражданам Российской Федерации на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 3 признать утратившим силу;

2) пункт 11 Правил финансового обеспечения оказания высокотехноло-гичной медицинской помощи гражданам Российской Федерации на территории Ульяновской области изложить в следующей редакции:
«11. Бесспорное взыскание сумм субсидии из федерального бюджета  осуществляется в случаях и порядке, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации.».
Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов
1301ск2